



CITTA' DI SIDERNO

(Città Metropolitana di Reggio Calabria)

AREA 1 SETTORE 2

Politiche Sociali - Turismo - Sport

AVVISO

Trasporto scolastico A.S. 2024-2025
Indagine esplorativa manifestazione di interesse al servizio

Il Comune di Siderno al fine di rilevare le reali esigenze di fruizione del servizio di trasporto scolastico, per le scuole dell'infanzia, primarie e secondarie di primo grado presenti sul territorio – A.S. 2024/2025 – invita le famiglie interessate a far pervenire il modulo allegato, debitamente compilato, all'Ufficio Protocollo dell'Ente ENTRO IL 24/05/2024 anche a mezzo email: protocollo@comune.siderno.rc.it

IL MODULO ALLEGATO NON COSTITUISCE DOMANDA DI ISCRIZIONE AL SERVIZIO, che nel caso di attivazione, dovrà essere effettuata attraverso le modalità che saranno successivamente comunicate a cura del Settore 2 dell'Ente.

Siderno lì, 09/05/2024

La Responsabile del Settore 2 Dout.ska Rosanna Lopresti



Il Dirigente dell'Area 1 Doțt, Sergio Șciglitano

MODULO

Trasporto scolastico A.S. 2024-2025 Indagine esplorativa manifestazione di interesse al servizio Il/la sottoscritto/a_____ Nato/a a ______ il ____ residente a _____ tel. _____e-mail: _____ Esercente la responsabilità genitoriale ai sensi dell'art. 316 Codice Civile sul minore/ tutore del minore: Cognome e nome Codice fiscale Luogo e data di nascita ISCRITTO PER L'A.S. 2024/2025 ALLA SCUOLA _____ CLASSE _____ SEZIONE ____ Comunica che, qualora fosse istituito, presenterà domanda per IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO, per la sede scolastica indicata per l'A.S. 2024/2025 Siderno lì, _____ **Firma**

N.B.: IL PRESENTE MODULO NON COSTITUISCE DOMANDA DI ISCRIZIONE AL SERVIZIO, CHE DOVRA' ESSERE EFFETTUATA CON LE MODALITA' CHE SARANNO SUCCESSIVAMENTE COMUNICATE.